
7/2020. (IV. 1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati 

határozata 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Kormányrendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 

koronavírus elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. törvényben foglaltakra, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei 

Jogú Város Közgyűlése feladat- és hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozta: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a Kaposvári Közlekedési Zrt. által végzett 

helyi személyszállítási közszolgáltatás csökkentett menetrendi kibocsátással járó, 

ideiglenes menetrendjét jóváhagyja, melynek alkalmazására 2020. április 1-től a 

veszélyhelyzet megszűnését követő hét utolsó napjáig kerül sor. 

 

2. Az ideiglenes menetrend alkalmazása során felmerülő pénzügyi ellentételezési igény 

elszámolására a Közszolgáltatási szerződés 11.2. Pénzügyi ellentételezés pontjában 

meghatározottakat kell alkalmazni. 

 

Felelős:   Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

INDOKOLÁS 

 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 

területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése értelmében veszélyhelyzetben a 

települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 

gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, 

megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 

Az ideiglenes menetrend a járványhelyzet miatt jelentősen lecsökkent utazási igényekhez 

igazodik, alkalmazása az utasok és a szolgáltatást végzők egészségének megóvása, a 

megváltozott utazási igények kiszolgálása, valamint a Szolgáltató veszteségének 

minimalizálása érdekében szükséges.  

 

Kaposvár, 2020. április 1. 

 

 

 

 Szita Károly  dr. Csillag Gábor 

 polgármester  jegyző 

   

 





 
 
   

MENETRENDI TÁJÉKOZTATÓ 
      

ÉRVÉNYES 2020. ÁPRILIS 1-TŐL VISSZAVONÁSIG 

KAPOSVÁR HELYI AUTÓBUSZ JÁRATAIRÓL 

Hatályos: 2020. április 01.-től 



 
 

 1  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – RAKTÁR U. 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 16 5,5 5.15 5.50 6.30 7.00 7.30 

0,7 2 Berzsenyi u. felüljáró 14 4,7 8.40 10.40 12.40 13.20 14.00 

1,1 4 Berzsenyi u. 30. 12 4,3 14.30 15.50 16.45 17.40 18.40 

1,6 7 Füredi u. csp. 9 3,8 21.50     

2,0 8 Városi könyvtár 8 3,5 Raktár u., fordulótól indul munkanapokon: 

2,6 9 Vasútköz 7 2,8 5.31 6.06 6.46 7.16 7.46 

3,2 10 Hajnóczy u. csp. 6 2,2  8.56 10.56 12.56 13.36 14.16 

3,7 11 Jutai u. 24. 5 1,7 14.46 16.06 17.06 17.56 18.56 

3,9 12 Tóth Á. u. 4 1,5 22.11     

4,5 13 Jutai u. 45. 3 0,8  

4,7 14 Raktár u. 2. 2 0,6 Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

5,2 16 Raktár u., forduló 0 0,0 4.50 5.50 6.40 7.30 8.40 

     10.40 12.40 14.00 15.50 16.45 

     18.40 20.00 21.50   

 
 
 
 
 
 

Raktár u. fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

5.06 6.06 6.56 7.46 8.56 

10.56 12.56 14.16 16.06 17.06 

18.56 20.16 22.11   

 



 13  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – FÜREDI U. CSP. – MÁTYÁS K. U. – 
            CSERI U. – HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS 

 
Km M.idő Megállóhelyek Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 6.10 7.10 9.10 11.10 14.10 

0,7 2 Berzsenyi u. felüljáró 16.10 17.10 19.10   

1,1 4 Berzsenyi u. 30.  

1,6 7 Füredi u. csp. Mátyás k. u., fordulótól indul munkanapokon: 

2,0 8 Városi könyvtár 7.22 o 8.22 9.22 o 11.22 14.22 

2,6 9 Vasútköz 16.22 17.22 19.22   

3,2 10 Hajnóczy u. csp.  

3,6 12 Mátyás k. u., forduló Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

   6.20 7.10 9.10 11.10 15.10 

Km M.idő Megállóhelyek 17.10 18.10 20.20   

0,0 0 Mátyás k.u.,forduló Mátyás k. u., fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

0,4 2 Kecelhegyalja u. 6. 6.32 7.22 9.22 11.22 15.22 

0,9 3 Körösi Cs. S. u.  17.22 18.22 20.32   

2,5 5 Kecelhegyi iskola      

3,0 6 Bethlen G. u.       

3,5 8 Magyar Nobel-díjasok tere      

3,9 9 Eger u.       

4,3 10 Állatkórház              
 
Jelmagyarázat: 
o   Egyenesi u. forduló érintésével közlekedik,  

menetidő + 5 perc,   + 1,8 km 
 

 

4,6 11 Kölcsey u.  

4,9 12 Tompa M. u.  

6,0 15 Berzsenyi u. felüljáró 

6,7 17 Helyi autóbusz-állomás  



 31  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – CSERI U. – KECELHEGYI ISKOLA – 
KŐRÖSI CS. S. U. – MÁTYÁS K. U. –  

FÜREDI U. CSP. – HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás o  4.30 o  5.00 6.45  o  7.40 8.30 

0,6 2 Berzsenyi u. felüljáró 10.30 o 11.40 o 12.30 o 14.35 o 15.30 

1,7 5 Tompa M. u. o 16.45 o 17.30 o 18.20 21.35 o A 22.30 

2,0 6 Kölcsey u.       

2,3 7 Állatkórház      

2,7 8 Eger u.  Mátyás k.u., fordulótól indul munkanapokon: 

3,1 9 Magyar Nobel-díjasok tere 4.47   5.22 7.02   8.02 8.47 

3,6 11 Bethlen G. u. 10.47 12.02 12.52 14.57 15.52 

4,1 12 Kecelhegyi iskola 17.07 17.52 18.42 21.52  

5,7 14 Körösi Cs. S. u.       

6,3 15 Kecelhegyalja u. 15. Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

6,7 17 Mátyás k. u., forduló o  5.00 o  7.30 o  8.30 o 10.00 o 11.40 

   o 12.30 o 14.30 o 16.30 o 17.30 o 19.50 

Km M.idő Megállóhelyek o 21.00 o A 22.30    

0,0 0 Mátyás k. u., forduló Mátyás k. u., fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

0,5 2 Hajnóczy u. csp. 5.22 7.52 8.52 10.22 12.02 

1,0 3 Vasútköz 12.52 14.52 16.52 17.52 20.12 

1,7 4 Városi könyvtár 21.22     

2,0 5 Füredi u. csp. 

2,5 8 Berzsenyi u. 30. 

2,9 10 Berzsenyi u. felüljáró 

3,7 12 Helyi autóbusz-állomás 

   

 

Jelmagyarázat: 
o   Egyenesi u. forduló érintésével közlekedik,  

menetidő + 5 perc,   + 1,8 km 
A         Mátyás k. u. fordulótól a Raktár utcáig közlekedik  

menetidő + 5 perc, 2,4 km 
 

 
 



 
 4  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – KOPPÁNY VEZÉR U. 

 
Km M.idő Megállóhelyek Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

 0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 4.45 B  5.30 6.40 B  7.20 B  8.10 

 0,6 2 Berzsenyi u. felüljáró F B 10. 10 B 11.00 12.40 13.40 B 14.40 

1,2 4 67-es sz. út 15.40 16.30 B 17.10 B 18.00 19.00 

1,8 5 Rózsa u. B 21.20     

2,3 7 Erdősor u.  

2,7 8 Koppány vezér u., forduló Koppány v. u. fordulótól indul munkanapokon: 

   A 4.55 5.40 A  6.50 7.30  8.20 

Km M.idő Megállóhelyek 10.22 11.10 A 12.50 A 13.50 F A 14.50 

0,0 0 Koppány vezér u., forduló A 15.50 A 16.40 17.20 18.10 A 19.10 

0,3 1 Gönczi F. u.  21.30     

0,8 3 Rózsa u.  

1,4 4 67-es sz. út Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

2,1 6 Berzsenyi u. felüljáró B  5.00 6.40 8.10 9.00 B  9.35 

2,8 8 Helyi autóbusz-állomás 10.10 B 11.20 12.10 13.40 B 14.40 

   15.40 16.20 B 17.10 B 18.00 19.00 

   B 20.00 21.20    

   Koppány v. u. fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

   5.10 A  6.50 A  8.20 A  9.10 9.45 

   A 10.20 11.30 A 12.20 A 13.50 14.50 

   A 15.50 A 16.30 17.20 18.10 A 19.10 

   20.10 A 21.30    

                      Jelmagyarázat: 
A     Táncsics M. u. érintésével közlekedik, menetidő + 2 perc, + 1,5 km 
B     Bartók B. u. érintésével közlekedik, menetidő + 2perc, + 1,5 km 
F     Városi Fürdő érintésével közlekedik, menetidő + 2 perc, + 1,2 km 
 
 

 



 14  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – TÖRÖCSKE 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 18 7,8 4.30 o 5.15 6.05 o 6.25 o 6.55 

0,6 2 Berzsenyi u. felüljáró 16 7,1 o  7.15 o  8.05 o  9.35 11.35 12.35 

1,9 4 Bartók B. u. 14 6,1 13.35 14.35 15.35 16.00 16.40 

2,6 6 Táncsics M. u.  12 5,4 17.10   17.45 18.40 A 22.30  

3,1 7 Zichy u. 11 4,9  

3,3 8 Aranyeső u.  10 4,3 Töröcske, fordulótól indul munkanapokon: 

3,6 9 Harangvirág u. 9 3,4 4.45 5.37  6.23 6.47 7.17 

4,5 10 Gyertyános 8 3,1 7.37 8.27 9.57 11.53 12.53 

5,1 11 Kertbarát felső 7 2,8 o 13.53 14.53 o 15.53 16.18 o 16.58 

5,7 12 Kertbarát alsó 6 2,2 17.28       o 18.03 o 18.58 22.50  

6,6 14 Szőlőhegy 4 1,3  

7,5 16 Fenyves u. 37/A 2 0,7 Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

7,7 17 Fenyves u. 31. 1 0,4 o 5.00 o 4.45 o  6.00 o  6.55 7.45 8.35 

8,0 18 Töröcske, forduló 0 0,0 o  9.35 o 10.35 12.35 14.10 15.10 

     16.25 18.00 19.55 21.20 A 22.30 

  Töröcske, fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

 5.22 5.07 6.22 7.17 8.05 8.53 

  9.57 10.57 12.53 14.28 15.28 

  o 16.47 o 18.18 o 20.13 21.38 22.50 

 
Jelmagyarázat:    
o Kórház célgazdaság érintésével közlekedik,  menetidő + 4 perc  + 1,2 km. 
A    Zselici u. – Koppány v .u. – Táncsics u. érintésével közlekedik, menetidő + 5 perc, + 3,6 km 

 



 
 

 15  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – RÓMAHEGY 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 12 4,3 4.40 5.10 6.30 7.00 8.00 

0,6 2 Berzsenyi u. felüljáró 10 3,6 9.15 10.00 11.40 12.35 13.30 

1,8 4 Jókai liget 8 2,7 14.30 15.20 16.15 16.40 17.35 

2,2 5 Szigetvári u. 6. 7 2,2 18.35 21.55 22.30   

2,7 6 Szigetvári u. 62. 6 1,7  

3,2 7 Ballakúti u. 5 1,2 Rómahegy, fordulótól indul munkanapokon: 

3,6 8 Szigetvári u. 139. 4 0,9 4.49 5.43 6.43 7.13 8.13 

4,4 11 Nyár u. 1 0,2 9.28 10.13 11.53 12.48 14.05 

4,7 12 Rómahegy, forduló 0 0,0 14.43 15.33 16.28 16.53 17.48 

     18.48 22.08 22.39   

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

4.40 5.30 6.30 7.10 8.00 

9.30 11.15 12.35 13.30 14.30 

16.30 18.05 20.00 21.35 22.30 

Rómahegy, fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

4.48 5.43 6.43 7.23 8.13 

9.43 11.28 12.48 13.43 14.43 

16.43 18.18 20.13 21.48 22.39 



 
 

 
 6  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – BÉLA KIRÁLY U. 

 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 8 1,9 4.45 5.45 6.40 7.05 7.25 

0,7 2 Vasútállomás - - 9.10 11.10 13.00 14.25 15.00 

1,3 4 Baross G. u. 4 1,3 16.20 16.50 17.50 21.00 22.30 

1,9 6 Csalogány u.  2 0,6  

2,3 7 Vikár B. u. 1 0,3 Béla király u., fordulótól indul munkanapokon: 

2,6 8 Béla király u., forduló 0 0,0 4.55 5.55  6.50 7.15 7.35 

     9.20 11.20 13.10 14.35 15.10 

     16.30 17.00 18.00 21.10 22.35 

      

     Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

     5.10 6.20 7.10 8.10 9.50  

     11.20 12.50 14.40 16.40 18.40 

     19.55 21.10    

     Béla király u., fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

     5.20 6.30 7.20 8.20 10.00  

     11.30 13.00 14.50 16.50 18.50 

     20.05 21.20    

 
 

 



 
 7  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – KAPOSSZENTJAKAB 

 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 15 5,0 o  4.30 A 5.10 5.45   6.35 A  7.15 

0,7 2 Vasútállomás - - 7.30   8.30   9.30  o 10.30 11.30 

1,2 4 Fő u. 48. - - o 12.30  A 13.10   13.30 14.00 o 14.30 

- - Fő u. 37-39. 11 4,4 15.00 o 15.30 o 16.15 16.45 18.10 

1,5 5 Hársfa u. 10 4,0 o 19.00 A 21.10 o 22.30   

2,1 6 Hősök temploma 9 3,3  

2,5 7 Gyár u. 8 3,0 Kaposszentjakab, fordulótól indul munkanapokon: 

2,8 9 Pécsi úti iskola 6 2,6 4.45 5.27 6.00 o  6.50 7.32 

3,4 10 Nádasdi u. 5 2,2 7.45   o 8.45 9.45   10.50 11.45 

4,2 12 Móricz Zs. u. 3 1,3 12.50   13.27 A 13.45 A 14.15 14.50 

4,9 13 Pécsi u. 227. 2 0,7 15.15 15.50 A 16.35 17.00 18.25 

5,3 14 Várhegy feljáró 1 0,3 19.20  A 22.10 22.45   

5,6 15 Kaposszentjakab, forduló 0 0,0  

     Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

     o  5.00 5.45 6.40 7.30 8.30 

     9.30 11.00 o 12.30 13.30 15.15 

     o 16.30 18.10 o 19.00 20.00  21.30 

 o 22.30     

Kaposszentjakab, fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

5.20 6.00 o  6.55 7.45 o  8.45  

9.45 11.15 12.50 13.45 15.30 

16.50 18.25 19.20  20.15  21.45 

22.45     

Jelmagyarázat: 
o  Hold u. érintésével közlekedik,  

menetidő   + 5 perc,   + 2,4 km 
A Kométa forduló érintésével közlekedik,  

menetidő + 2 perc, + 1 km 
 



 
 

 8  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – TOPONÁR FORDULÓ 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 21 7,8 o  4.25 o  5.05 o  5.35 R  6.25 o  6.40 

0,7 2 Vasútállomás - - 7.10  o  7.25 o  8.10 o  9.10 o 10.10 

1,2 4 Fő u. 48. - - o 11.10 o 12.10 o 13.10 o 13.35 o 14.05 

- - Fő u. 37-39. 17 7,2 R 14.25 o14.40 o 15.35 R 16.25 o 16.50 

1,5 5 Hársfa u.  16 6,8 o 17.20 o 18.15 o 19.05 o 21.20 o 22.30 

2,1 6 Hősök temploma 15 6,3  

2,8 8 Mező u. csp. 13 5,6 Toponár, fordulótól indul munkanapokon: 

3,2 9 Izzó u.  12 5,2 4.46 5.30 6.00 6.54 7.05 

3,4 10 Guba S. u. 57. 11 5,0 S  7.25  7.32 7.50 8.35 9.35 

4,1 11 Guba S. u. 81. 10 4,3 10.35 11.35 12.35 13.35 14.00 

4,6 12 Villamossági Gyár 9 3,8 14.30 14.54 15.05 16.00 16.54 

5,3 14 Kaposvári Egyetem 7 3,2 17.15 Y 17.45 18.40 19.30 22.03 

6,1 16 Toponár, posta 5 2,2 22.50     

6,8 17 Toponár, Orci elágazás 4 1,4  

7,6 19 Toponári u. 182. 2 0,7 Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

8,0 20 Toponári u. 238. 1 0,3 o  4.40 o  5.35 o  6.25 o  7.25 o  8.45 

8,4 21 Toponár, forduló 0 0,0 o  9.10 o 10.10 o 11.10 o 12.25 o 13.35 

     o 14.35 o 15.35 o 17.00 o 18.15 o 19.05 

     o 20.00 o Y 21.20 o 22.30   

     Toponár,  fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

     5.05 6.00 6.50 7.50 9.10 

     9.35 10.35 11.35 12.50 14.00 

     15.00 16.00 17.25 18.40 19.30 

     20.25 Y 21.55 22.50   

Jelmagyarázat: 
o Szabó P. u. érintésével közlekedik,  

menetidő   + 4 perc,   + 3,0 km 
R Toponár forduló érintésével Répáspusztá-ra/ról, 

menetidő +8 perc,+ 3,3 km 
Y Videoton érintésével közlekedik, 

menetidő + 4 perc, + 1,4 km 
S Szabó Pál u. tól indul, Toponár forduló érintése nélkül  

 
 



 

 
 8/B  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – METYX – KAVÍZ Szennyvíztelep,forduló 

 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 19 8,1 5.20 5.30 6.50 N  7.15 N 13.20  

0,7 2 Vasútállomás - - N 21.20 N 21.30    

1,2 4 Fő u. 48. - - KAVÍZ Szennyvíztelep, fordulótól indul munkanapokon: 

- - Fő u. 37-39. 15 7,4 N  6.20 14.15 15.00 16.00 N 16.20 

1,5 5 Hársfa u. 14 7,0 N 22.10     

2,1 6 Hősök temploma 13 6,5 Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

2,8 8 Mező u. csp. 11 5,8 N 5.30     

3,1 9 Kenyérgyár u. 1. 10 5,4 KAVÍZ szennyvíztelep, fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

- - Kenyérgyár u. 3. 9 5,2 N  6.10 N 14.05    

3,7 11 Videoton 8 4,9      

4,8 13 Dombóvári u. 4. 6 3,8      

6,2 15 METYX 4 2,5      

7,0 16 CABERO 3 1,6      

8,7 19 KAVÍZ Szennyvíztelep,forduló 0 0,0      

 
 
 
 
 
N Csak a Metyx megnevezésű megállóhelyig közlekedik, vagy onnan indul 
 
 
 
 



 
 

 
 8/Y  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – VIDEOTON 

 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 11 3,0 5.03 5.10 13.25   

0,7 2 Vasútállomás - - Videoton, fordulótól indul munkanapokon: 

1,2 4 Fő u. 48. - - 6.15 14.05 14.10 22.10  

- - Fő u. 37-39. 7 2,4 Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

1,5 5 Hársfa u.  6 2,0 13.20     

2,1 6 Hősök temploma 5 1,5 Videoton, fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

2,8 8 Mező u. csp. 3 0,8 6.15     

3,2 9 Kenyérgyár u. 1. 2 0,4      

- - Kenyérgyár u. 3. 1 0,2  

3,8 11 Videoton, forduló 0 0,0  

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 

 8/E  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – KAPOSVÁRI EGYETEM 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 12 5,0 5.15 N  5.25 7.35   

0,7 2 Vasútállomás - - Kaposvári Egyetem, fordulótól indul munkanapokon: 

1,2 4 Fő u. 48. - - N 14.15 N 14.25 C 16.20   

- - Fő u. 37-39. 8 4,4 

1,5 5 Hársfa u.  7 4,0 

2,1 6 Hősök temploma 6 3,5 

2,8 8 Mező u. csp. 4 2,8 

4,6 10 Villamossági Gyár 2 1,0 

5,6 12 Kaposvári Egyetem, forduló 0 0,0 

 
 
 
 
 
 
 

Jelmagyarázat:    
C a hetek utolsó munkanapja kivételével munkanapokon 
N az útvonalba eső összes megállóhelyen megáll 

  
 
 
 

 



 
 

 91  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – ARANY JÁNOS TÉR – FÜREDI CSP. 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 15 4,1 6.45 16.05    

0,7 2 Vasútállomás - - Füredi u.csp., fordulótól indul munkanapokon: 

1,2 4 Fő u. 48. - - 7.01 7.35 16.21   

- - Fő u. 37-39. 11 3,5 

1,5 5 Hársfa u. 10 3,1 

1,8 6 Virág u.  9 2,7 

2,3 7 Pázmány P. u. 1. 8 2,3 

2,8 9 Vöröstelek u.  6 1,9 

3,3 10 Hegyi u.  5 1,5 

3,8 11 Buzsáki u. 4 1,1      

4,3 13 Arany J. tér 3 0,9      

- - Arany J. u.  1 0,4      

5,0 16 Füredi u. csp., forduló 0 0,0      

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 10  HELYI AUTÓBUSZ – ÁLLOMÁS – KÓRHÁZ – LAKTANYA 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 16 4,5 5.10 5.50 6.15 6.40 7.05 

0,7 2 Vasútállomás - - 8.00 10.00 12.00 13.30 14.25 

1,4 4 Tallián Gy. u. 4. - - 15.45 16.45 17.40 18.40 21.20 

- - Széchenyi tér 13 3,9 22.30     

1,8 5 Kórház - -  

- - Szent I. u. 13 12 3,5 Laktanya, fordulótól indul munkanapokon: 

2,1 7 Tallián Gy. u. 56. - - 5.27 6.07 6.32 6.57 7.22 

- - Szent I. u. 29. 9 3,3 8.17 10.17 12.17 13.47 14.42 

2,3 8 Tallián Gy. u. 82. - - 16.05 17.02 17.57 18.57 21.37 

- - Rendőrség 8 3,0  

3,0 10 ÁNTSZ 7 2,6 Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

3,6 12 Füredi u. csp. 5 2,1 5.10 5.50 6.40 7.30 9.00 

3,9 13 Toldi lakónegyed 3 1,7 10.00 11.00 12.00 13.00 14.25 

4,4 14 Kinizsi ltp. 2 1,3 16.15 17.40 19.25 21.20 22.30 

4,9 15 Búzavirág u. 1 0,9 Laktanya, fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

5,2 16 Laktanya, forduló 0 0,0 5.27 6.07 6.57 7.47 9.17 

     10.17 11.17 12.17 13.17 14.42 

     16.32 17.57 19.42 21.37  

 
 
 



 
 
 

 11  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – KAPOSFÜRED 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 20 8,5 5.10 7.10 18.15   

0,7 2 Berzsenyi u. felüljáró 18 7,7 Kaposfüred, fordulótól indul munkanapokon: 

1,1 4 Berzsenyi u. 30. 16 7,3 5.30 7.30 18.35   

1,6 7 Füredi  u. csp. 13 6,8 

1,9 8 Toldi lakónegyed 11 6,3 

2,4 9 Kinizsi ltp. 10 5,9 

2,9 10 Búzavirág u. 9 5,5 

3,2 11 Laktanya 8 5,1 

4,6 13 Volán-telep 7 3,7 

6,0 16 Kaposfüredi u. 12. 4 2,2 

6,7 17 Kaposfüredi u. 104. 3 1,7 

7,2 18 Kaposfüred, központ 2 1,1 

7,8 19 Kaposfüredi u. 244. 1 0,4 

8,3 20 Kaposfüred, forduló 0 0,0 

     

 
 
 
 

 



 
 

 11/Y  HELYI AUTÓBUSZ-ÁLLOMÁS – KAPOSFÜRED, VASÚTÁLLOMÁS 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 20 9,0 o  4.15 5.35 6.10 6.45 o  7.40 

0,7 2 Berzsenyi u. felüljáró 18 8,2 o  8.20 o  9.20 o 10.20 o 11.20 o 12.20 

1,1 4 Berzsenyi u. 30. 16 7,8 o 13.20 o 14.30 o 14.55  o 15.35 o 16.00 

1,6 7 Füredi  u. csp. 13 7,3 o 16.30 o 16.50 17.40 o 18.45 o 21.40 

1,9 8 Toldi lakónegyed 11 6,8 o 22.30     

2,4 9 Kinizsi ltp. 10 6,4  

2,9 10 Búzavirág u. 9 6,0 Kaposfüred, vá. fordulótól indul munkanapokon: 

3,2 11 Laktanya 8 5,6 4.35 5.55 6.30 7.05 8.05 

4,6 13 Volán-telep 7 4,2 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 

6,0 16 Kaposfüredi u. 12. 4 2,7 13.45 14.55 15.20 16.00 16.25 

6,7 17 Kaposfüredi u. 104. 3 2,2 16.55 17.15 18.00 19.10 22.05 

7,2 18 Kaposfüred, központ 2 1,6      

8,3 19 Állomás u. 1 0,4      

8,8 20 Kaposfüred, vá., forduló 0 0,0 Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

     o  4.40 o  5.35 o  6.40 o  7.40 o  8.20 

     o  9.50 o 10.20 o 11.20 o 12.20 o 13.20 

     o 14.30 o 15.30 o 16.30 o 17.25 o 18.45 

     o 19.55 o 20.30 o 21.40 o 22.30  

     Kaposfüred, vá. fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

     5.05 6.00 7.05 8.05 8.45 

     10.15 10.45 11.45 12.45 13.45 

     14.55 15.55 16.55 17.50 19.10 

     20.20 20.55 22.05   

 

Jelmagyarázat: 
o   Kaposfüred, forduló érintésével közlekedik,  

menetidő + 4 perc,   + 2,2 km 
 



 
 

 12  HELYI AUTÓBUSZ–ÁLLOMÁS – SOPRON U. 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek Helyi autóbusz-állomásról indul munkanapokon: 

0,0 0 Helyi autóbusz-állomás 5.00 5.35 6.30 7.00 7.30 

0,5 2 Berzsenyi u. felüljáró 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 

0,9 4 Zárda u.  13.30 14.30 15.00 16.00 16.30 

1,5 6 Honvéd u. 17.30 18.30 19.30 21.30 22.30 

1,9 8 Arany J.tér  

2,3 9 Losonc-köz 

2,5 10 Brassó u. Sopron u., fordulótól indul munkanapokon: 

3,0 11 Sopron u., forduló 4.41 5.11 5.46 6.41 7.11 

Km M.idő Megállóhelyek 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 

0,0 0 Sopron u., forduló 12.41 13.41 14.41 15.11 16.11 

0,4 1 Nagyszeben u. 16.41 17.41 18.41 19.41 21.41 

0,8 2 Losonc-köz 22.38     

1,0 3 Arany J. tér  

1,3 5 Honvéd u. Helyi autóbusz-állomásról indul szabad és munkaszüneti napokon: 

1,8 7 Somssich P. u. 5.00 6.00 7.00 8.30 9.30 

2,2 9 Szent I. u. 13. 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 

2,6 10 Széchenyi tér 15.30 17.00 18.00 19.00 20.00 

3,2 13 Helyi autóbusz-állomás 21.00     

   Sopron u., fordulótól indul szabad és munkaszüneti napokon: 

   5.11 6.11 7.11 8.41 9.41 

   10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 

   15.41 17.11 18.11 19.11 20.11 

   21.11     

 
 



 
 

 20  TÓTH Á. U. – VIDEOTON 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Tóth Á. u. – tól  indul munkanapokon: 

0,0 0 Tóth Á. u. 16 5,6 o 6.15 o 13.10 17.35 o 21.15  

0,3 2 Jutai u. 24. 15 5,4 Videoton, fordulótól indul munkanapokon: 

0,8 4 Hajnóczy u. csp. 14 4,9 14.15 o 17.10 18.05   

1,4 7 Vasútköz 13 4,3 

2,1 8 Városi könyvtár 12 3,7 

2,4 9 Füredi u. csp. 11 3,3 

2,9 10 ÁNTSZ 9 2,7 

3,7 11 Pázmány P.u. 7 1,9 

4,5 12 Kisgát 5 1,2 

4,9 13 Mező u. csp. 3 0,8 

5,2 14 Kenyérgyár u. 1. 2 0,4 

- - Kenyérgyár u. 3. 1 0,2 

5,8 15 Videoton, forduló 0 0,0 

 
 

 
 
Jelmagyarázat:    
o Laktanya, forduló., Vörösmarty u., Kisfaludy u., Arany J. tér érintésével közlekedik, 
        menetidő +10 perc, +3,5 km. 

 
 

 



 
 20/A  RAKTÁR U. – VIDEOTON 

 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Raktár utcából indul munkanapokon: 

0,0 0 Raktár u. 19 6,9 5.20 o   6.40 7.00 o  14.15 o 16.20 

0,5 1 Raktár u. 2 18 6,5  

0,7 2 Jutai u. 45. 17 6,3 Videoton, fordulótól indul munkanapokon: 

1,4 3 Tóth Á. u.  16 5,6 o   5.15 X  6.15 o   6.40 o   7.10 o  13.05 

1,6 4 Jutai u. 24. 15 5,4 o  15.35 o  16.10 o  22.15   

2,1 5 Hajnóczy u. csp. 14 4,9 

2,7 6 Vasútköz 13 4,3 

3,4 7 Városi könyvtár 12 3,7 

3,7 8 Füredi u. csp. 11 3,3 

4,2 10 ÁNTSZ 9 2,7 

5,0 12 Pázmány P. u.  7 1,9 

5,8 14 Kisgát 5 1,2 

6,2 15 Mező u. csp. 3 0,8 

6,5 16 Kenyérgyár u. 1. 2 0,4 

- - Kenyérgyár u. 3. 1 0,2 

7,1 18 Videoton, forduló 0 0,0 

     

 
 
 

Jelmagyarázat:    
o Laktanya, forduló, Vörösmarty u., Kisfaludy u., Arany J. tér érintésével közlekedik, 
          menetidő +10 perc, +3,5 km. 
X Munkaszüneti napok kivételével naponta, ( hétfőtől szombatig) 



 

 
 23  LAKTANYA – KAPOSVÁRI EGYETEM 

 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Laktanya, fordulótól indul munkanapokon: 

0,0 0 Laktanya, forduló 17 6,8 5.15 7.20 13.15   

0,9 1 Búzavirág u.  16 6,5 Kaposvári Egyetem, fordulótól indul munkanapokon: 

1,3 2 Kinizsi ltp. 15 6,0 U 12.50 14.15 14.35 16.10 C 16.35 

1,7 3 Toldi lakónegyed 14 5,6 22.10     

2,1 5 Füredi u. csp. 12 5,2 

2,6 7 ÁNTSZ 10 4,7 

3,4 9 Pázmány P. u.  8 3,9 

4,2 11 Kisgát 6 3,1 

4,6 12 Mező u. csp. 5 2,7 

5,2 13 Guba S. u. 57. 4 2,1 

5,9 14 Guba S. u. 81. 3 1,4 

6,4 15 Villamossági Gyár 2 0,9 

7,3 17 Kaposvári Egyetem,forduló 0 0,0 

     

 
 
 
 
Jelmagyarázat:    
C a hetek utolsó munkanapja kivételével munkanapokon 
U a hetek utolsó munkanapján 

 

 



 
 
 

 26  LAKTANYA – VIDEOTON – METYX 
 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Laktanya, fordulótól indul munkanapokon: 

0,0 0 Laktanya, forduló 19 7,5 5.20     

0,9 1 Búzavirág u. 18 7,2 METYX, fordulótól indul munkanapokon: 

1,3 2 Kinizsi ltp. 17 6,7 14.10     

2,0 3 Losonc-köz 16 6,1 

2,2 4 Arany J. tér 15 5,7 

2,6 6 ÁNTSZ 13 5,4 

3,4 8 Pázmány P. u. 11 4,6 

4,2 10 Kisgát 9 3,9 

4,6 11 Mező u. csp. 7 3,5 

4,9 12 Kenyérgyár u. 1. 6 3,1 

- - Kenyérgyár u. 3. 5 2,9 

5,5 14 Videoton 4 2,7 

6,6 16 Dombóvári u. 4. 2 1,4 

8,0 18 METYX, forduló 0 0,0 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 27  LAKTANYA – KOMÉTA 

 
 

Km M.idő Megállóhelyek M.idő Km. Laktanya, fordulótól indul munkanapokon: 

0,0 0 Laktanya, forduló 16 6,3    4.55 7.10 13.00   

0,9 1 Búzavirág u. 15 6,0 Kométa, fordulótól indul munkanapokon: 

1,3 2 Kinizsi ltp. 14 5,5 14.20 U 15.50 C 16.40 22.20  

1,7 3 Toldi lakónegyed 13 5,0 

2,1 5 Füredi u. csp. 12 4,7 

2,6 7 ÁNTSZ 10 4,1 

3,4 8 Pázmány P. u. 9 3,3 

4,2 10 Kisgát 7 2,6 

4.7 11 Mező u. csp. 6 1.8 

5,1 13 Hősök temploma 4 1,4 

5.5 14 Gyár u. 3 1.0 

5,8 15 Pécsi úti iskola 2 0,7 

6,3 16 Kométa, forduló 0 0,0 

 
 
 
 

Jelmagyarázat:    
C a hetek utolsó munkanapja kivételével munkanapokon 
U a hetek utolsó munkanapján 

 
 
 
 


